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Rakas Helmi!

Onnellista ja kaikin puolin hyvää ja siunattua joulujuhlaa teille sydämestämme 
toivotamme!
Me olemme odottaneet joululahjaksemme poikkeuslakia ja sen 
täytäntöönpanoa, mutta rupeaa jo näyttämään siltä kun ei se siksi joutuisikaan. 
Kai se sitte Uudeksivuodeksi jo on selvä, sillä kai kaikkien nykyisten on oleminen
pois Hovioikeudesta kun istunnot joululoman jälkeen alkavat. Saa nähdä 
myönnetäänkö näille nykyisille minkäänlaista eläkettä vai potkitaanko  ne noin 
vaan pois tieltä. Kyllähän täällä ollaan vähän alakuloisia, mutta kyllä sekin 
sentään on ohimenevää. Ihmeellistä muutoin että aina jouluksi kagaalit meille 
valmistavat jotain mieltä jännittävää surprisiä. Viime joulu oli myös hyvin 
levoton ja epävarma Nyberghin täällä käynnin johdosta ja nyt on taas 
poikkeuslaki. Danielsonin artikkeli tämän päiväisessä Suomettaressa on 
erinomainen. Mitähän Gerhardt siitä pitänee! Alfred on ollut kovin alakuloinen, 
mutta on jo vähän rauhoittunut. Tiedäthän että hän aina ottaa asiat kaikkein 
synkimmältä puolelta ja on kova pessimisti. Täytyy minunkin sentään myöntää 
että tämä poikkeuslain hyväksyminen on minuakin koko lailla masentanut 
vaikka ylimalkaan en ota asioita noin synkältä kannalta enkä koskaan ollut 
luullut että poikkeuslaista mitään sen enempää tulisi, luulin sen kuolleena 
syntyneen. - Saa nähdä jätetäänkö Kouluylihallitus rauhaan vai saako se seurata 
Turun Hovioikeutta.
Kuule Helmi ettekö te Pappa, Artturi ja sinä voisi tulla tänne eli paremmin 
sanoen tulla tänne ikävään Turkuun muutamaksi päiväksi nyt joululomalle, 
meillä olisi niin hyvä tilakin kun mamma lähtee Helsinkiin joulua viettämään. Se 
olisi meille niin sanomattoman hauskaa jos tulisitte. Kyllähän se olisi teidän 
erittäin Papan puolelta suuri uhraus, mutta sittenkin.
Olemme olleet ylimalkaan terveet paitsi että lapsilla on ollut yskää, ja Laila on 
tänään ollut vähän pahoinvoipa ja väsynyt. Toivon kuitenkin ettei siitä mitään 
sen enempää tule. Sydämellisiä terveisiä Papalle, Artturille ja itsellesi meiltä 
kaikilta.
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